2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  18 сентября 2023 года

                     №        1600

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
 от 29 июля 2014 года № 5376

В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, законом Вологодской области от 8 апреля 2015 года № 3627-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области» (с последующими изменениями), статьями 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень № 9 земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 29 июля 2014 года № 5376
(с последующими изменениями), дополнив новыми строками 713 - 716 следующего содержания:
 «
	713
	35:24:0403003:10007
	земли населен-ных пунктов
	727
	улица Новаторов, № 1а
	Для индиви-дуального жилищ-

ного строитель-ства
	Заключения инженерных служб города Вологды:

МУП ЖКХ «Вологдагор-
водоканал»

№ 3662
от 01.08.2023; № 3833 от 07.08.2023;
АО «Вологдагор-теплосеть»
№ 10-01-20/11012-П/7194
от 07.08.2023;
АО «Вологда-облэнерго»                 № 7-4/06889 от 07.08.2023;

АО «Газпром газораспре-деление Вологда»

№ ВП-08/54938               от 04.08.2023;

№ ВП-08/54987               от 11.08.2023

	714
	35:24:0403003:10008
	земли населен-ных пунктов
	726
	улица Новаторов, № 1б
	Для индиви-дуального жилищ-

ного строитель-ства

	715
	35:24:0403003:10009
	земли населен-ных пунктов
	900
	улица Новаторов, № 3
	Для индиви-дуального жилищ-

ного строитель-ства

	716
	35:24:0403003:10010
	земли населен-ных пунктов
	807
	улица Новаторов, № 3а
	Для индиви-дуального жилищ-

ного строитель-ства

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                     С.А. Воропанов